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Shqiperia 

Tema: Ndryshimi i Emrit td Kompanisë "Nutrivida Nutrients" 

Te nderuar zoterinj, 

Unë jam aksioneri dhe administratori i vetëm I kompanisé "Nutrivida Nutrients 

INT" me numrin NIPT Ml 1415028T dhe sot kam vendosur të modifikoj emrin e 
kompanisë né "Nutrivida Nutrients". Kjo do të thotë që shkurtesa "INT" duhet të 

hiqet 

Ju lutemi vazhdoni me këtë ndryshim dhe azhurnoni dokumentet e reja të 

regjistrimit të ndërmarrjeve që tregojnë emrin e ndryshuar. 

Dokumenti im Id është pasaporta ime me numër YB0067486 

Me te fala 

Antonio Turi 

Administratori 
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